
岡山県内科医会学術講演会

共催 ：岡山県内科医会  武田薬品工業株式会社

『高齢者の糖尿病管理
～健康長寿からフレイルまで～』

2016年3月26日（土）18：30～20：00

岡山プラザホテル 4階 「鶴鳴の間」
岡山市中区浜2丁目3-12  086-272-1201

秋下 雅弘 先生
東京大学大学院医学系研究科 加齢医学 教授

演者

場 所

日 時

謹啓 時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、東京大学大学院医学系研究科 加齢医学 教授 秋下 雅弘 先生を
お招きして、下記の通り学術講演会を開催させていただくことになりました。
ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。 敬白

《製品紹介》
「持続性選択的DPP-4阻害剤ザファテック錠について」

武田薬品工業株式会社 丹山正樹《特別講演》

座長：独立行政法人国立病院機構岡山医療センター
院長 佐藤利雄 先生

＊この学術講演会は現在、岡山県医師会認定生涯教育（1.5単位）を 申請しております。
カリキュラムコード【73：慢性疾患・複合疾患の管理】、 【76：糖尿病】、【82：生活習慣病】
＊講演会終了後、情報交換の場をご用意いたしております。


	スライド番号 1

